HỘI NÔNG DÂN VIỆT NAM

BCH HND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

*

Số: 2154-CV/HNDT
V/v Tuyên truyền hưởng ứng tham gia giải báo

chí “Vì sự nghiệp Đại đoàn kết toàn dân tộc”

lần thư XVI, năm 2023 - 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Bà Rịa – Vũng Tàu, ngày 26 tháng 6  năm 2023

Kính gửi:     - Hội Nông dân các huyện, thị xã, thành phố;

          - Hội Nông dân xã Long Sơn.

Căn cứ Công văn số 3520/MTTQ-BTT, ngày 20/6/2023 của Ủy Ban Mặt trận

Tổ quốc Việt Nam tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu “Về việc tham gia giải báo chí Vì sự ghiệp

Đại đoàn kết toàn dân tộc lần thư XVI”.

Đây là hoạt động nhằm tôn vinh các tác giả, nhóm tác giả, tác phẩm báo chí

xuất sắc tham gia tuyên truyền về sự nghiệp đại đoàn kết toàn dân tộc và MTTQ Việt

Nam, góp phần cổ vũ, động viên các cơ quan báo chí và đội ngũ những người làm báo.

Đây cũng là một trong những sự kiện đầy ý nghĩa hướng tới kỷ niệm 93 năm Ngày

thành lập Mặt trận Dân tộc Thống nhất Việt Nam - Ngày Truyền thống MTTQ Việt

Nam (18/11/1930 - 18/11/2023).

Ban Thường vụ Hội Nông dân tỉnh đề nghị Ban Thường vụ Hội Nông dân các

huyện, thị xã, thành phố, Ban Thường vụ Hội Nông dân xã Long Sơn phối hợp đẩy

mạnh công tác tuyên truyền, cổ vũ, động viên cán bộ, hội viên nông dân và các tầng

lớp nhân dân tích cực hưởng ứng tham gia. Cụ thể:

1. Đối tượng tham dự: các nhà báo chuyên nghiệp, không chuyên nghiệp;

các cộng tác viên, thông tin viên của các cơ quan báo chí và các tầng lớp nhân

dân.

2. Nội dung: Những tác phẩm tham dự Giải được quy định trong Thể lệ

Giải báo chí “Vì sự nghiệp Đại đoàn kết toàn dân tộc” lần thứ XVI, năm 2023 –

2024.

3. Thời gian nhận tác phẩm dự Giải: từ ngày 21/6/2023 đến hết ngày

31/7/2024 (tính theo dấu bưu điện).

4.  Địa chỉ nhận tác phẩm dự Giải: Ban Tổ chức Giải báo chí “Vì sự

nghiệp Đại đoàn kết toàn dân tộc”; số 46 Tràng Thi, Hoàn Kiếm, Hà Nội

Để góp phần vào sự thành công của giải, Ban Thường vụ Hội Nông dân

tỉnh đề nghị các cấp Hội tuyên truyền rộng rãi đến các nhà báo chuyên nghiệp,

không chuyên nghiệp; các cộng tác viên, thông tin viên của các cơ quan báo chí

cán bộ, hội viên nông dân và các tầng lớp nhân dân biết và vận động tham dự

Giải báo chí “Vì sự nghiệp Đại đoàn kết toàn dân tộc” lần thứ XVI, năm 2023 –

2024.

Ghi chú: Gửi kèm theo Thể lệ Giải báo chí “Vì sự nghiệp Đại đoàn kết

toàn dân tộc” lần thứ XVI, năm 2023 – 2024.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Tuyên giáo TW Hội NDVN;

- UBMTTQ tỉnh;
- BTG Tỉnh ủy;
- BDV Tỉnh ủy;

- Cán Ban chuyên môn HND tỉnh;

- Lưu VT, Ban XDH.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

Trương Thị Kim Phượng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-27T16:33:41+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Trương Thị Kim Phượng<ttkphuong@hndan> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-27T16:42:05+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Hội Nông dân<vanthu-hnd@hndan> đã ký lên văn bản này!